ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 9 декабря 2011 г. N 231-р

О ЦЕНТРАЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ

ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ И АППАРАТА ПРАВИТЕЛЬСТВА ТУЛЬСКОЙ

ОБЛАСТИ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Список изменяющих документов
(в ред. распоряжений правительства Тульской области

от 12.02.2013 N 167-р, от 09.07.2014 N 514-р,
от 11.11.2014 N 936-р, от 01.08.2017 N 452-р)

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области:

(в ред. распоряжения правительства Тульской области от 01.08.2017 N 452-р)

1. Создать центральную комиссию по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих органов исполнительной власти и аппарата правительства
Тульской области и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав (приложение).

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель губернатора
Тульской области - руководитель аппарата

правительства Тульской области -
начальник главного управления

государственной службы и кадров
аппарата правительства Тульской области

О.Н.ТАТАРЧЕНКОВА

Приложение
к распоряжению правительства

Тульской области
от 09.12.2011 N 231-р

СОСТАВ

ЦЕНТРАЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ
ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ И АППАРАТА ПРАВИТЕЛЬСТВА ТУЛЬСКОЙ

ОБЛАСТИ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Список изменяющих документов
(в ред. распоряжений правительства Тульской области

от 12.02.2013 N 167-р, от 09.07.2014 N 514-р,
от 11.11.2014 N 936-р, от 01.08.2017 N 452-р)

Якушкина
Галина Ивановна

- заместитель губернатора Тульской области -
руководитель аппарата правительства Тульской области
- начальник главного управления государственной
службы и кадров аппарата правительства Тульской

consultantplus://offline/ref=EE9179555E9E296202E889C9BB8F65DFE91B2FD0F9664D66CCE1AC56E7EBC6236022BB4CD4CF6BEEE5EF7DQ1k6O
consultantplus://offline/ref=EE9179555E9E296202E889C9BB8F65DFE91B2FD0F8664163C8E1AC56E7EBC6236022BB4CD4CF6BEEE5EF7DQ1k6O
consultantplus://offline/ref=EE9179555E9E296202E889C9BB8F65DFE91B2FD0FB6D476EC2E1AC56E7EBC6236022BB4CD4CF6BEEE5EF7DQ1k6O
consultantplus://offline/ref=EE9179555E9E296202E889C9BB8F65DFE91B2FD0F56C4D6ECAE1AC56E7EBC6236022BB4CD4CF6BEEE5EF7DQ1k6O
consultantplus://offline/ref=EE9179555E9E296202E889C9BB8F65DFE91B2FD0FB694262CDE1AC56E7EBC6236022BB4CD4CF6BEEE5EB7DQ1k1O
consultantplus://offline/ref=EE9179555E9E296202E889C9BB8F65DFE91B2FD0F56C4D6ECAE1AC56E7EBC6236022BB4CD4CF6BEEE5EF7DQ1k5O
consultantplus://offline/ref=EE9179555E9E296202E889C9BB8F65DFE91B2FD0F9664D66CCE1AC56E7EBC6236022BB4CD4CF6BEEE5EF7DQ1k5O
consultantplus://offline/ref=EE9179555E9E296202E889C9BB8F65DFE91B2FD0F8664163C8E1AC56E7EBC6236022BB4CD4CF6BEEE5EF7DQ1k5O
consultantplus://offline/ref=EE9179555E9E296202E889C9BB8F65DFE91B2FD0FB6D476EC2E1AC56E7EBC6236022BB4CD4CF6BEEE5EF7DQ1k5O
consultantplus://offline/ref=EE9179555E9E296202E889C9BB8F65DFE91B2FD0F56C4D6ECAE1AC56E7EBC6236022BB4CD4CF6BEEE5EF7DQ1k4O

области, председатель центральной комиссии

Харчевникова
Татьяна Анатольевна

- заместитель начальника главного управления
государственной службы и кадров аппарата
правительства Тульской области, заместитель
председателя комиссии

Никольский
Сергей Валериевич

- заместитель начальника главного управления
государственной службы и кадров аппарата
правительства Тульской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Архипова
Наталья Александровна

- председатель государственно-правового комитета
Тульской области

 - член правительства Тульской области, координирующий
деятельность органа исполнительной власти Тульской
области, в отношении гражданского служащего которого
рассматривается вопрос о соблюдении требований к
служебному поведению или об урегулировании
конфликта интересов

 - представитель общественного совета при органе
исполнительной власти Тульской области, в отношении
гражданского служащего которого рассматривается
вопрос о соблюдении требований к служебному
поведению или об урегулировании конфликта интересов
(по согласованию)

Долгих
Андрей Яковлевич

- директор Регионального центра повышения
квалификации и переподготовки кадров федерального
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального образования
"Тульский государственный университет" (по
согласованию)

Привалова
Надежда Васильевна

- директор Тульского филиала негосударственного
образовательного учреждения высшего
профессионального образования "Международный
юридический институт" (по согласованию)